
令和 3年 11月 22日 

各 位 

 

足羽川ふれあいマラソン大会長 

社会福祉法人足羽福祉会理事長 

髙 村 昌 裕    

 

第９回足羽川ふれあいマラソン開催延期について（お知らせ） 

 

 拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 

 足羽川ふれあいマラソン実行委員会では、次回大会開催に向け協議・検討を重

ねてまいりましたが、11月 19日に開かれた社会福祉法人足羽福祉会 第 5回理

事会におきまして、新型コロナウイルス感染症の影響に鑑み、2022 年 3 月 20

日（日）に予定しておりました第９回大会を 2023年以降に延期することに決定

しました。 

 

 実行委員会では、新型コロナウイルス感染症が終息し、再び皆さまの笑顔が見

られることを心から願いつつ、2023年大会の開催に向けて未来志向で準備を進

めてまいりますので、引き続き「足羽川ふれあいマラソン」へのご支援を賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

足羽川ふれあいマラソンホームページ 

次回大会へのご参加お待ちしております！ 


